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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC

STRUKTURA ORGANIZATIVE DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS
NDËRMARRJA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
VITI 2020


	Emërtimi
	Punonjës
	Skema
organizative
	Kategoria
	Klasa


	Drejtor
	1
	Kodi i Punës
	II-b
	

	Sektori Mbështetës
	2
	
	
	

	Përgjegjës i degës ekonomike
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Magazinier
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Sektori i parqeve dhe rekreacionit
	55
	
	
	

	Përgjegjës (Inxhinier agronom)
	1
	Kodi i Punës
	III-b
	

	Brigadier
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Hidraulik
	1
	Kodi i Punës
	
	

	Shofer
	2
	Kodi i Punës
	
	

	Punonjës shërbimi specialist(Lulishtare, fidanishte, krasites, pompist) (Punëtorë shërbimi I)
	12
	Kodi i Punës
	
	

	Punëtorë gjelbërimi (Punëtorë shërbimi III)
	37
	Kodi i Punës
	
	



NUMRI TOTAL I PUNONJËSVE 58


                                                                                                   KRYETAR
   Ilir XHAKOLLI
_____________
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